
I
Отдел образования

Администрации МО «Николаевский район»

ПРИКАЗ

№•„ 30 У

О комплектовании детьми муниципальных дошкольных

образовательных организаций и дошкольных групп муниципальных

общеобразовательных организаций, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования,

расположенных на территории муниципального образования

«Николаевский район» Ульяновской области

На основании решения комиссии по комплектованию детьми

муниципальных дошкольных образовательных организаций и дошкольных

групп муниципальных общеобразовательных организаций, реализующих

основную общеобразовательную программу дошкольного образования,

расположенных на территории муниципального образования «Николаевский

район» Ульяновской области (протокол № 3 от 04.06.2019),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать процедуру направленных детей в ДОО в АИС «Е-

услуги. Образование» на 2019-2020 учебный год.

2. Довести до руководителей образовательных организаций список

направленных детей для зачисления в дошкольные группы

(приложение).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Попову Е.В.,

специалиста Отдела образования Администрации МО «Николаевский

район».

Начальник Отдела образования В.В. Мурзаев



Приложение
к приказу Отдела образования

Администрации МО «Николаевский район»
Ульяновской области
от 04.06.2019 №

СПИСОК

направленных детей для зачисления в дошкольные группы:

В МБДОУ Николаевский детский сад «Солнышко:

1,

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18

19.

20.

21.

Внеочередное

Первоочередное

Первоочередное

Первоочередное

Первоочередное

Первоочередное

Первоочередное

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

СЮЛАЕВ АРТЁМ ВЛАДИМИРОВИЧ

КУРГАШОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ

БЫКОВ АЛЕКСЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ

ТИМАЕВА САМИРА РАДИКОВНА

АЮПОВА МАДИНА ФЯРИТОВНА

УЧАЕВА ЕЛИЗАВЕТА СЕРГЕЕВНА

МАВЛЮТОВА ХАВА МАРАТОВНА

РУЗНЯЕВА АНГЕЛИНА АЛЕКСЕЕВНА

КУЗЬМИНА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСАНДРОВНА

АРТАМОНОВ ВЛАДИСЛАВ ИГОРЕВИЧ

БРАГИНА КСЕНИЯ ВЛАДИМИРОВНА

АНДРЕЕВА ОЛЬГА ЮРЬЕВНА

ХРАМОВ КИРИЛЛ МАКСИМОВИЧ

ЯЛБУЕВА АЛИСА РУСЛАНОВНА

ПИНЯСОВА НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА

СИНДЮКОВ МАТВЕЙ ВИКТОРОВИЧ

ТУКТАРОВ ДАНИР РАМИЛЕВИЧ

ТРЕМАСОВА ЯНА ДМИТРИЕВНА

ИНЖУВАТОВА ВАРВАРА ГРИГОРЬЕВНА

НУРЯЕВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ

КИРЕЕВ ИВАН ДМИТРИЕВИЧ

20.01.2017

07.10.2016

19.03.2017

08.02.2017

22.12.2015

30.11.2014

13.08.2015

18.12.2013

22,08.2014

13.11.2016

22.012017

31.12.2016

27.02.2017

14.03.2017

25.01.2017

03.03.2017

02.09.2016

30.11.2016

08.01.2017

28.06.2017

29.09.2016



22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

-

-

-

-

_

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ЗЕЛЕНСКИЙ ЕВСЕЙ ДМИТРИЕВИЧ

ПАРФЁНОВА ДАРЬЯ ИГОРЕВНА

ЖИНОВА ВАЛЕРИЯ СТАНИСЛАВОВНА

БУРДЮГ ЕЛИЗАВЕТА ВЛАДИМИРОВНА

РАХМАЕВА ЯСИНА РАИЛЕВНА

МАВЛЮТОВ КАМИЛЬ РАИЛЕВИЧ

ЧАГАЕВА ЛЯЙСАН ДИНАРОВНА

НИКОНОВ КОНСТАНТИН НИКОЛАЕВИЧ

МАХМУТОВ ИЛЬЯС РАМИЛЕВИЧ

ВАГАНЧУК АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ

СУЛЕЙМАНОВ АМИР ИЛЬДАРОВИЧ

ВАСТЮКОВ ИВАН АНДРЕЕВИЧ

МАКЛАКОВ ЕГОР ОЛЕГОВИЧ

УЧАЕВА МИЛАНА ВИТАЛЬЕВНА

МОСКОВЧЕНКО АРТЁМ ВЛАДИСЛАВОВИЧ

МАВЛЮТОВ УМЯР РАСИМОВИЧ

БУШУЕВ ИЛЬДАР РАМИЛЬЕВИЧ

БУШУЕВ ИЛЬНАР РАМИЛЬЕВИЧ

СИДОРОВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ

ХАСЬЯНОВ АРСЕНИЙ РАДИКОВИЧ

КАРПУШКИНА ДАРЬЯ АНТОНОВНА

СИНДЯЕВА АНАСТАСИЯ СТЕПАНОВНА

КУЗЬМИНА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

САНЖАПОВА ЭЛЬВИЯ ЭЛЬДАРОВНА

МАВЛЮТОВА САЛИМА УСМАНОВНА

ЧУНИНА АНАСТАСИЯ ВАЛЕРЬЕВНА

АРЗАМАСКИНА АНАСТАСИЯ ГРИГОРЬЕВНА

ЯГУДИН РАМЗАН ИЛДУСОВИЧ

07.02.2017

10.01.2017

29.08.2017

16.11.2016

13.11.2016

03.07.2017

23.06.2017

28.08.2017

10.07.2017

06.09.2016

12.10.2016

15.06.2017

28.04.2017

03.09.2017

02.09.2017

07.09.2017

18.09.2015

18.09.2015

13.04.2016

06.05.2016

20.07.2016

01.08.2016

21.04.2016

02.08.2016

13.01.2016

17.07.2016

19.08.2016

28,03.2016



50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ГАФАРОВ УМАР РАСИМОВИЧ

ИЛЬЯСОВА ДИНА САВБЯНОВНА

АРЗАМАСОВА ЕЛИЗАВЕТА ВИТАЛЬЕВНА

ЧИЧИНА УЛЬЯНА ДМИТРИЕВНА

БУЛГАКОВА АЛИСА АНАТОЛЬЕВНА

.БУСАРОВА ЕЛИЗАВЕТА СЕРГЕЕВНА

ТЮМКИНА СОФЬЯ НИКОЛАЕВНА

АНДРУСОВА АДЕЛИНА РАВИЛЬЕВНА

БОЛОНОВ КИРИЛЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

КОРЧАГИН САВЕЛИЙ АНДРЕЕВИЧ

ЗАЙЦЕВА ПОЛИНА ДМИТРИЕВНА

ШАБАНОВ СЕМЁН ДМИТРИЕВИЧ

ЯФЯСОВ КАМИЛЬ ТИМУРОВИЧ

ЮСУПОВ АМИРАЗАТОВИЧ

РАФИКОВ ИСЛЯМ РАФИКОВИЧ

НУГАЙБЕКОВ ИЛЬЯС АРСЛАНОВИЧ

ЯГУДИНААЛИЯ МАРАТОВНА

НУГАЙБЕКОВА МАРЬЯМ ИЛДАРОВНА

РАМАЗАНОВА САМИРА РЯСИМОВНА

БЕЛОВА ВЕРОНИКА ВИКТОРОВНА

МУРТАЗИН ИДРИС РИНАТОВИЧ

ТКАЧЕНКО АЛЁНА ДАНИЛОВНА

САЛЕЕВА АДЕЛИНА РАДИКОВНА

16.05.2016

07.10.2014

22.06.2015

22.11.2016

18.04,2015

12.02,2013

05.07,2016

20.08.2013

05.01.2017

22.09.2017

05.10.2017

16.10.2017

13.09.2017

19.10.2016

14,01.2016

23.03.2015

10,08.2014

09.07.2016

26.05.2016

17.10.2017

04.01.2015

12.12.2016

03.07.2013

В МДОУ Канадейский детский сад:

1.

2.

3.

-

-

-

БЕРЕЗИН СВЯТОСЛАВ АНДРЕЕВИЧ

БЕЗРУКИЙ ЕГОР ВЛАДИМИРОВИЧ

ГУСЕЙНОВ САВЕЛИЙ ДЕНИСОВИЧ

01.08.2016

26.02.2014

22.12.2017



4.

5

6.

7

8.

9.

-

-

-

-

-

-

ГОРБУНОВА ВАРВАРА МИХАЙЛОВНА

ВИРЯСОВ АРТЁМ ЕВГЕНЬЕВИЧ

ТИШУКОВА ТАТЬЯНА МИХАЙЛОВНА

ОЗЕРКОВА ВАРВАРА АЛЕКСЕЕВНА

НОВИЦКАЯ ЕВА АЛЕКСЕЕВНА

КАМСКОВА ВИКТОРИЯ ДМИТРИЕВНА

11.12.2017

14.09.2017

25.01.2017

21.11.2016

11.08.2017

15.01.2014

В дошкольную группу МОУ Николаевская СШ :

1.

2.

3.

4.

5.

7.

8,

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Первоочередное

Первоочередное

Первоочередное

Первоочередное

Первоочередное

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ЛЁШИНА АННА ЕВГЕНЬЕВНА

САМАРКИНА АЛИНА ДМИТРИЕВНА

КОРЧАГИН САВЕЛИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

МХИТОРЯН ЖОРА ПЕТРОВИЧ

ХАЙРОВ ПЛАТОН ИЛЬГИЗОВИЧ

ПОПОВА АНАСТАСИЯ АНАТОЛЬЕВНА

ЛОГИНОВ ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

НИКУЛИН МИРОН АЛЕКСЕЕВИЧ

МЕЛЬНИКОВА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВНА

ЯКУШЕВ РОМАН АЛЕКСАНДРОВИЧ

АКИФЬЕВА ВИТАЛИНА ВИТАЛЬЕВНА

ИЛЬИН МАКСИМ ДМИТРИЕВИЧ

ЛУКЬЯНОВ МАКСИМ ГЕННАДЬЕВИЧ

БИРЮКОВ САВЕЛИЙ ЮРЬЕВИЧ

04.08,2016

08.07.2016

25.08.2016

17.08.2016

22.06,2016

29.10.2016

16.02.2017

16.05.2017

18.08.2017

08.08.2017

01.04,2016

14.10.2015

13.02.2014

13.08.2013

В дошкольную группу МОУ Прасковьинская СШ:

I .

2.

3.

4.

-

-

-

СЕРГЕЕВА ЗАБАВА АЛЕКСЕЕВНА

ТРОШИНА ЛИЛИЯ ОЛЕГОВНА

ПАНКОВА ЯНА АНДРЕЕВНА

ПАНКОВА КРИСТИНА АНДРЕЕВНА

07.12.2016

21.01.2016

12.05.2015

29.08.2013



В дошкольную группу МБОУ Головинская ош:

1.

2.

3.

4.

Первоочередное

Первоочередное

Первоочередное

Первоочередное

НАЗАРОВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА

СМИРНОВА СОФЬЯ СЕРГЕЕВНА

ШТЫРКИНА ИРИНА ВИКТОРОВНА

СМИРНОВА ВАСИЛИСА СЕРГЕЕВНА

18.04.2017

13.09.2014

07.04.2014

15.09.2013

В дошкольную группу МОУ Славкинская СШ:

1.

2.

3.

4.

Первоочередное

-

-

СКРИПНИК АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ

БУСАРОВ ТИМОФЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ

БУШУЕВ АРТЁМ ИВАНОВИЧ

БУШУЕВ КОНСТАНТИН ИВАНОВИЧ

25.05.2016

23.12.2015

11.06.2014

18.03.2016

В дошкольную группу МОУ Баевская СШ;

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

Первоочередное

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

_

АРЗАМАСОВ МАТВЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

ПЛЕШАКОВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ

АРЗАМАСОВ МИХАИЛ ВИКТОРОВИЧ

КЕДЯРКИНА АЛЁНА ДМИТРИЕВНА

САВКИН МАТВЕЙ СЕРГЕЕВИЧ

КЕЖАЕВА ЭВЕЛИНА АЛЕКСЕЕВНА

СМИРНОВА ПОЛИНА ВЛАДИМИРОВНА

АРАВИНА ЕЛИЗАВЕТА ДМИТРИЕВНА

ШУВАЛОВ ЯРОСЛАВ ПЕТРОВИЧ

ЮРТАЕВА АЛЕКСАНДРА ДМИТРИЕВНА

ЮРТАЕВ АНТОН МИХАЙЛОВИЧ

НУШТАЕВ АЛЕКСАНДР ЕВГЕНЬЕВИЧ

ЛЕШИНА ВЕРОНИКА ДЕНИСОВНА

21.05.2016

26.11.2015

22.10.2015

09.02.2016

22.11.2015

23.05.2016

22.10.2015

11.07.2016

15.09.2015

09.07.2016

17.11.2014

11.11.2015

17.05.2014



В дошкольную группу МОУ Давыдовская СШ:

1.

2.

3.

4.

5.

Первоочередное

-

-

-

-

ПОПОВА ЕКАТЕРИНА АНАТОЛЬЕВНА

КИРДЯНОВ АРТЕМ СЕРГЕЕВИЧ

КИБИТКИНА ОЛЕСЯ АЛЕКСЕЕВНА

БУТИН ЕГОР АНДРЕЕВИЧ

ПОКЩАЕВА АПОЛЛИНАРИЯ ПАВЛОВНА

14.05.2016

11.05.2016

21.07.2016

20.11.2016

17.01.2017

В дошкольную группу МОУ Барановская СШ:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Первоочередное

Первоочередное

Первоочередное

Первоочередное

Первоочередное

Первоочередное

-

-

-

МАМЕДОВА АННА РУСЛАНОВНА

ВЕДЕРНИКОВА ПОЛИНА ЭДУАРДОВНА

ВИРЯСОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ

САМАРКИН СТАНИСЛАВ СЕМЁНОВИЧ

КАШИЦЫНА ЛЮБОВЬ АЛЕКСЕЕВНА

САМАРКИНА АЛЕКСАНДРА СЕМЁНОВНА

ИЛЬИНА МИЛАНА ЕВГЕНЬЕВНА

СОКОЛОВ ИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ

СЕМЕНОВА ВЕРОНИКА АЛЕКСАНДРОВНА

05.08.2016

23.03.2016

19.05.2016

30.11.2014

22.07.2014

10.01.2014

26.07.2014

23.11.2013

19.05.2016

В дошкольную группу МОУ Чув. Сайманская ОШ:

1.

2.

-

-

ЛИВАНОВА ЯНА АЛЕКСАНДРОВНА

ФЛЕГОНТОВ ДАНИЛ ДЕНИСОВИЧ

10.10.2016

28.10.2014

В дошкольную группу МОУ Тепловская СШ:

1.
2.

-

-

РЕПИН МАРК АНТОНОВИЧ

ОБЛАЕВА УЛЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА

18.01.2016

29.10.2016

В дошкольную группу МОУ Белозерская НШ:

1.

2.

Первоочередное

Первоочередное

ТАЙГУНОВ АРТЁМ КОНСТАНТИНОВИЧ

КОНАКОВ АНТОН АЛЕКСАНДРОВИЧ

10.07.2017

02.09.2016


